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SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Hoja 1 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

TALLER DE EQUIDAD DE GENERO CON ACTIVIDAD DEPORTIVA (FUT BOL)

SANTOS

CECEÑAS

MORAN

JIMENEZ

GAUCIN

PEREZ

GARCIA

RODRIGUEZ

PUENTE

GRIJALVA

ONTIVEROS

RODRIGUEZ

SANTOS

SOLANO

ZAMORA

MORALES

LUIS

TRISTAN

MARIA ELIZABET

ALEJANDRA

BRYAN

EVELYN MICHELLE

ANDREW JESUS

JUAN JOSE

H

H

M

M

H

M

H

H

SAPL060620HZSNNSA7

CEGT080830HDGCRRA9

MOOE060201MDGRNLA2

JIRA030822MZSMDLA2

GASB050423HZSCNRA9

PESE060212MGRRLVA6

GAZA060704HDGRMNA5

ROMJ070401HZSDRNA6

9

6

9

11

10

9

9

8

05 IGNACIO ALLENDE

05 BENITO JUAREZ

05 HELICONIA

05 FRANCISCO VILLA

05 JOAQUIN AMARO

05 MIGUEL HIDALGO

05 FAGOAGA

05 ALAMEDA

29

15

7

30

28

64

07 LA BLANCA

07 NINGUNO

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA SANTIAGA

07 LA BLANCA

6

6

6

5

6

6

6

6

20/06/06

30/08/08

01/02/06

22/08/03

23/04/05

12/02/06

04/07/06

01/04/07

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS020

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

TALLER DE EQUIDAD DE GENERO CON ACTIVIDAD DEPORTIVA (FUT BOL)

GURROLA

RICALDAY

FRAIRE

SALAS

DOMINGUEZ

RAMIREZ

NAVA

RAMOS

FLORES

DIAZ

FRAIRE

SAUCEDO

CAMPOS

LUGO

MORALES

AMADOR

ANACLETO

RAMIRO

CARLOS ALBERTO

JUAN ALBERTO

DANIELA ESTEFANIA

JOSE REYES

RAMIRO

LUIS HECTOR

H

H

H

H

M

H

H

H

GUFA780416HZSRLN00

RIDR780514HZSCZM07

FAFO020706HDGRRRA4

SASJ060722HZSLCNA2

DOCD041201MZSMMNA0

RALR060105HZSMGYA5

NAMR061229HZSVRMA1

RRAL061121HZSMMSA4

37

37

13

9

10

9

8

8

05 AGUSTIN DE ITURBIDE

05 BENITO JUEREZ

05 HELICONIA

05 JOAQUIN AMARO

05 IGNACIO ALLENDE

05 PLOMO

05 FAGOAGA

05 JOAQUIN AMARO

1

16

3

222

6

14

13

75

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LOMAS DEL CONSUELO

07 LA BLANCA

07 LA SOLEDAD

2

2

6

6

6

6

6

6

16/04/78

14/05/78

06/07/02

22/07/06

01/12/04

05/01/06

29/12/06

21/11/06

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS020

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

TALLER DE EQUIDAD DE GENERO CON ACTIVIDAD DEPORTIVA (FUT BOL)

LAZALDE

ZUÑIGA

GURROLA

MENA

GARCIA

VARELA

VASQUEZ

IBARRA

ANDRES

KARLA LIZETH

ANACLETO

LIZBETH

H

M

H

M

LAGA060419HZSQLNA0

ZUVK030116MZSXRRA1

GUVA030615HDGRZNA7

MEIL060708MZSNBZA7

9

12

12

9

05 JASO

05 AVENIDA FUNDADORA

05 MIGUEL HIDALGO

05 FRANCISCO VILLA

9 07 LA BLANCA

06 AVENIDA FUNDADORA

07 LA BLANCA

07 FRANCISCO VILLA

6

6

6

6

19/04/06

16/01/03

15/06/03

08/07/06

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

20Total de Beneficiarios: 14Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:

Total de Beneficiarios por Localidad

6

320421DS020

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto

Total de Beneficiarios:

Total de Beneficiarios

Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:20 14 6


