

# HÁBITAT

## SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

## Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 1 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

**Datos del Proyecto** 

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS020

Descripción del Proyecto: TALLER DE EQUIDAD DE GENERO CON ACTIVIDAD DEPORTIVA (FUT BOL)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre		Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad		Firma				
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Sexo	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	riima
SANTOS	PUENTE	LUIS	н	SAPL060620HZSNNSA7	6	20/06/06	9	05 IGNACIO ALLENDE	29		07 LA BLANCA	
CECEÑAS	GRIJALVA	TRISTAN	н	CEGT080830HDGCRRA9	6	30/08/08	6	05 BENITO JUAREZ	15		07 NINGUNO	
MORAN	ONTIVEROS	MARIA ELIZABET	М	MOOE060201MDGRNLA2	6	01/02/06	9	05 HELICONIA	7		07 LA BLANCA	
JIMENEZ	RODRIGUEZ	ALEJANDRA	М	JIRA030822MZSMDLA2	5	22/08/03	11	05 FRANCISCO VILLA	30		07 LA BLANCA	
GAUCIN	SANTOS	BRYAN	Н	GASB050423HZSCNRA9	6	23/04/05	10	05 JOAQUIN AMARO			07 LA BLANCA	
PEREZ	SOLANO	EVELYN MICHELLE	М	PESE060212MGRRLVA6	6	12/02/06	9	05 MIGUEL HIDALGO	28		07 LA BLANCA	
GARCIA	ZAMORA	ANDREW JESUS	н	GAZA060704HDGRMNA5	6	04/07/06	9	05 FAGOAGA			07 LA SANTIAGA	
RODRIGUEZ	MORALES	JUAN JOSE	н	ROMJ070401HZSDRNA6	6	01/04/07	8	05 ALAMEDA	64		07 LA BLANCA	





## SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

## Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 2 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

#### **Datos del Proyecto**

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio: 32042 SOMBRERETE
Localidad: 320420001 SOMBRERETE
Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS020

Descripción del Proyecto: TALLER DE EQUIDAD DE GENERO CON ACTIVIDAD DEPORTIVA (FUT BOL)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre		Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad		Firma				
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jean	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	ririna
GURROLA	FLORES	ANACLETO	н	GUFA780416HZSRLN00	2	16/04/78	37	05 AGUSTIN DE ITURBIDE	1		07 LA BLANCA	
RICALDAY	DIAZ	RAMIRO	н	RIDR780514HZSCZM07	2	14/05/78	37	05 BENITO JUEREZ	16		07 LA BLANCA	
FRAIRE	FRAIRE	CARLOS ALBERTO	н	FAFO020706HDGRRRA4	6	06/07/02	13	05 HELICONIA	3		07 LA BLANCA	
SALAS	SAUCEDO	JUAN ALBERTO	н	SASJ060722HZSLCNA2	6	22/07/06	9	05 JOAQUIN AMARO	222		07 LA BLANCA	
DOMINGUEZ	CAMPOS	DANIELA ESTEFANIA	М	DOCD041201MZSMMNA0	6	01/12/04	10	05 IGNACIO ALLENDE	6		07 LA BLANCA	
RAMIREZ	LUGO	JOSE REYES	н	RALR060105HZSMGYA5	6	05/01/06	9	05 PLOMO	14		07 LOMAS DEL CONSUELO	
NAVA	MORALES	RAMIRO	н	NAMR061229HZSVRMA1	6	29/12/06	8	05 FAGOAGA	13		07 LA BLANCA	
RAMOS	AMADOR	LUIS HECTOR	н	RRAL061121HZSMMSA4	6	21/11/06	8	05 JOAQUIN AMARO	75		07 LA SOLEDAD	





#### Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 3 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

**Datos del Proyecto** 

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS020

Descripción del Proyecto: TALLER DE EQUIDAD DE GENERO CON ACTIVIDAD DEPORTIVA (FUT BOL)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre		. Sexo	Sexo CURP	Edo. Civil	Fecha Naci- miento	Edad		Firma				
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	JUNO	OURF	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	riilla
LAZALDE	GARCIA	ANDRES	Н	LAGA060419HZSQLNA0	6	19/04/06	9	05 JASO	9		07 LA BLANCA	
ZUŃIGA	VARELA	KARLA LIZETH	М	ZUVK030116MZSXRRA1	6	16/01/03	12	05 AVENIDA FUNDADORA			06 AVENIDA FUNDADORA	
GURROLA	VASQUEZ	ANACLETO	Н	GUVA030615HDGRZNA7	6	15/06/03	12	05 MIGUEL HIDALGO			07 LA BLANCA	
MENA	IBARRA	LIZBETH	М	MEIL060708MZSNBZA7	6	08/07/06	9	05 FRANCISCO VILLA			07 FRANCISCO VILLA	

Total de Beneficiarios por Localidad

Total de Beneficiarios: 20 Beneficiarios Hombres: 14 Beneficiarios mujeres: 6

Total de Beneficiarios

Total de Beneficiarios: 20 Beneficiarios Hombres: 14 Beneficiarios mujeres: 6